Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«22» февраля 2013 г.                                                                    № 85

с. Быстрый Исток

В соответствии со ст.29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 36 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов», рассмотрев личное заявление Каравайцева Ивана Ильича от 28.01.2013г. районное Собрание
решило:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края  с правом решающего голоса Каравайцева Ивана Ильича.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике.

Глава района

        О.Е. Дорошенко

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края